Приложение к протоколу № 3
заседания комиссии 
по проведению индивидуального отбора
по приему обучающихся в 10 класс (группу)
технологического профиля

Рейтинг участников индивидуального отбора в группу технологического профиля 10 класса на 2024-2025 учебный год


	№ в рейтинге
	Регистрационный номер
	Дата рождения
	Общее количество баллов
	



	1
	63
	03.08.2008
	53,14
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